华水团字[2008]13号

关于召开共青团特色与创新工作汇报会的通知
为加强我校共青团基层组织建设，增强基层团组织活力，切实发挥院（系）分团委的作用，逐步达到“支部建设好、班子建设好、主题活动好、阵地建设好”的标准，形成良好的基层工作秩序，推进团员综合素质的提高，推进我校共青团工作再上新台阶，根据《关于印发＜华北水利水电学院分团委量化考核办法（试行）＞的通知》（华水团字［2006］10号）文件要求，决定开展2008年度分团委工作量化考核。按照《关于开展2008年度分团委工作量化考核的预备通知》（校团通［2008］24号）文件要求，第一阶段各分团委已进行完自评工作；按照《关于分团委工作量化考核工作小组走访的通知》（校团通［2008］25号）文件要求，第二阶段校考核工作小组初评工作正在进行；第三阶段为校考核领导小组终评阶段自12月23日开始，将结合共青团特色与创新工作汇报会进行，现将有关事项通知如下：
1、时间：2008年12月25日下午3点。
2、地点：另行通知。
3、共青团特色与创新工作汇报会要求及其它：

各分团委依托年度工作，重点结合特色与创新工作方面向校考核领导小组进行汇报，要求各分团委负责人准备8分钟以内PPT展示汇报，然后由校考核领导小组结合汇报情况进行投票评分，然后由校考核工作小组结合初评成绩汇总最终评定成绩，并由校考核领导小组审议考核结果并公示前六名成绩。
附件：分团委工作量化考核组织领导机构及名单
共青团华北水利水电学院委员会

2008年12月17日
附件：分团委工作量化考核组织领导机构及名单

1.成立分团委工作量化考核领导小组，全面负责考核工作。

组  长：许  琰

副组长：郭玉宾  费  昕

成  员：田卫宾  武兰英  李尚可  乔  敏  张淙皎  夏  军  李明霞  李权才  楚清河  王笃波  司保江  焦红波  李幸福  侯占海  晁根芳  邵  坚

2．分团委工作量化考核领导小组下设考核工作小组，具体实施考核工作。

组  长：费  昕（兼）

副组长：李尚可（兼）

成  员：许  磊  王  楠  曹  震  卞小华  王兰锋